ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ]
КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от      25.12.2024		       г. Кашин	№      99

	Об утверждении
Положения о муниципальной службе
в Кашинском муниципальном округе
Тверской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Тверской области от 09.11.2007 №121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», законом Тверской области от 10.10.2024 № 39-ЗО «О наделении муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», постановлением Правительства Тверской области от 31.03.2020 № 137-пп «О методике расчета норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области»,

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о муниципальной службе в Кашинском муниципальном округе Тверской области (Приложение).
2. Решение Кашинской городской Думы от 12.10.2021 № 307 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Кашинском городском округе Тверской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Кашинского
муниципального округа Тверской области                                      И.А. Мурашова

И.о. Главы Кашинского городского округа,
заместитель Главы Администрации
Кашинского городского округа,
начальник Финансового управления                                                  С.В. Суханова
1.png